AGIK ARTIRMALI SATIS ONCESI BiLGi CETVELI

BOLGE MUDURLUGU

KAYSERi ORMAN BOLGE MUDURLUGU

Tarihi

28/06/

Saati

ISLETME MUDURLUGU

ZARA ORMAN iSLETME MUDURLUGU

14:00

Ek-1

Yeri

ZARA ORMAN iSLETME

Sira

No Satis Yeri

Cinsi,Nevi,Boy ve Sinif

istifNo

Parti No

Boy(m)

Miktari

Muhammen
Bedeli

Gegici Teminat

Adet

M3/Ster

TL

TL

Aciklama

divrigi 778
rampa

Yaprakli Lif Yonga Odunu
(Ster-Musadereli)

0

6,000

50,00

18,00

Kizilagag -
Divrigi -
Cakmakdiizu
Koy -

2 |divrigi 778

Yaprakli Lif Yonga Odunu
(Ster-Musadereli)

1,000

50,00

3,00

Kizilagag -
Divrigi Orman
isl. Sefliginde

- 1 Ster-

MENGUCEK
ORMAN iGi

Yaprakli Lif Yonga Odunu
(Ster-Musadereli)

80,000

50,00

240,00

Mese
Yakacak
Odun- Divrigi-
igdeli Koyii-

MENGUCEK
ORMAN iGi

Motorlu Testereler

1,000

5.000,00

300,00

Mengiicek|
Sefliginde -
Stihill-250

MENGUCEK
ORMAN iGi

Balta (Misadereli)

1,000

50,00

3,00

MENGUCEK
ORMAN iCi

Yaprakli Yakacak Odun
(Kilogram-Musadereli)

550,000

0,54

18,00

Mengiicek|
Sefliginde-
(Divrigi) -
Mese
Yakacak
Odun

MENGUCEK
ORMAN iCi

Yaprakli Yakacak Odun (Ster-
Musadereli)

3,000

200,00

36,00

Mese
Yakacak
Odun- Divrigi
Topaktas
Koyl

8 imranli Orman igi

Yaprakli Lif Yonga Odunu
(Ster-Musadereli)

8,209

400,00

197,00

Kayin
Yapacak
Odun-Zara
Orman isl.
Md.
Deposunda

9 imranli Orman igi

Yaprakli Yakacak Odun
(Musadereli)

55,000

200,00

660,00

Kayin
Yakacak
Odun- Zara
Orman isl.
Md.
Deposunda

10 ZARA SD.

Yaprakli Yakacak Odun
(Musadereli)

10

10

2,000

200,00

24,00

Mese
Yakacak
Odun -
Dogansar -
Eskikoy de-

11 ZARA SD.

ibreli Yakacak Odun
(Musadereli)

11

11

800,000

0,50

24,00

Saricam
Yakacak
Odun -
Dogansar-
Eski koy,

12 ZARA SD.

Yaprakli Yakacak Odun
(Musadereli)

12

12

20,000

150,00

180,00

Kayin
Yakacak
Odun- Zara|
orm. isl. Md.
Deposunda

13 ZARA SD.

Yaprakli Yakacak Odun
(Musadereli)

13

13

1.500,000,

0,40

36,00

Kayin
Yakacak
Odun-
Avcicayi Koyl

14 ZARA SD.

Yaprakli Yakacak Odun
(Musadereli)

14

14

1.500,000

0,40

36,00

Mese
Yakacak
Odunu-
Eskikody

15 ZARA SD.

ibreli Lif Yonga Odunu (Ster-
Musadereli)

15

15

300,000

11,00

Saricam
yakacak|
Odun-Zara
Orman igl.
Md.
Deposunda

16 ZARA SD.

Sarigam Sanayi Odunu

16

16

0,508,

600,00

18,00

Saricam
Sanayi Odun-
Zara Orman
isl. Md.
Deposunda

17 ZARA SD.

Yaprakli Yakacak Odun
(Musadereli)

17

17

400,000

24,00

Mese
Yakacak
Odunu-
Eskikody

TOPLAM:

17

5.227,717

6.953,44

1.828,00




1- isletme Midirligimiiz satis yerlerinde bulunan yukarda 6zellikleri yazili 17 adet parti yukarida belirtilen yel ‘e saatte
toplanacak Komisyon huzurunda 2886 sayili Devlet ihale Kanuna gore acik artirma usulii ile satilacaktir. Ek

2- lhale icin tespit olunan tarih, tatil ginine rastlamissa ihale, tekrar ilana gerek kalmaksizin tatili takip eden ilk isgu -1"
saatte yapilir. ilandan sonra calisma saati degisse de ihale ilan edilen saatte yapilacaktir.

3- Bu satisa ait ilan, Satis Oncesi Bilgi Cetveli ve sartnameler OGM internet sitesindeki (www.ogm.gov.tr) IHALELER ooiwiiunue, ISletme
Madurlugumiuz  ve mustakil Sefliklerimizde  gorilebilir.

4- Misgteriler gecici teminat yatirmadiklar partilere pey siremezler.inaleye katilacaklarin pey sirecekleri partiler igin en az %3 oraninda
geciciteminatlarinien gec ihale saatine kadar isletme Midirligimiiz veznesine veya banka hesabina yatirmalari gerekmekte olup, gegici
teminati yatirarak Ihale Basvuru Formunu imzalayanlar sartname hikimlerini kabul etmis sayilacaktir.

5- Satisa istirak edeceklerin Odun Uriinleri Acik Artirmali  Satis  Sartnamesinin - 3 ncli maddesinde yer alan belgeleri ibraz etmesi
zorunludur.

6- Tomruk, teldiregi, madendiregi, kabuksuzkagithk ve sanayi odununun vadeli acikartirmali satislarinda malbedelinin % 40 'u ile vergi,
fon ve harclar karsiligi pesin olarak alinacaktir. Vadeli satislarda 10 aya kadar vade suresi uygulanacaktir.

7- Kabuklu kagitlik, lif-yonga odunu, sirik, ¢ubuk ve yakacak odunun vadeli agik artirmali satiglarinda mal bedelinin %30'i ile vergi, fon ve
harglar pesin olarak alinacaktir. Vadeli satislarda 10 aya kadar vade siresi uygulanacaktir.

8- Dikili aga¢ satislarinin vadeli acik artirmali satislarinda mal bedelinin 20'u ile vergi, fon ve harglar pesin olarak alinacaktir. Satisin
vadeli olarak yapiimasi durumunda 12 aya kadar

9- Musadereli Urin satiglan pesin olarak yapilacak olup, vade uygulanmayacaktir.

10-Vadeli olarak satis yapilacak orman Urinlerine yillik %6 vade faizi alinacaktir.

11-Kesin teminatin yatiriimasi kosulu ile satis icin 15 gunlik ek sure verilmesi halinde aylik 2.00 gecikme faizi alinacaktir. Teminat
mektuplarinin  stire uzatiminda verilen ek sire icin aylik %2.00 gecikme faizi pesin olarak alinacaktir.

12- ihaledeki global olarak ilan edilen drinlerdeki hacimler (-% 20) ile (+% 40) degisebilecek olup, bu Uriinlereiligkin kesin liste ihale
tarihinden bir 6nceki gin Isletme Mudirliginden temin edilebilecektir. Bu partilerin istif numaralari,gecici teminat miktarlar,muhammen
bedelleri Satis Oncesi Bilgi Cetvelinin  kesin listesinde gosterilecektir. Teminat yatirma ve (riin  satislari  kesin  miktar (zerinden
yapilacaktir.

yer ve

NOT : Satis ilanlarimiz  http://basvur.ogm.gov.tr/hizmetenvanteri  adresinde yayinlanmaktadir.

TEL 0(346) 223 3993
FAX 0(346) 223 7652 iLAN OLUNUR...

SUBESI BANKA HESAP NOLARI

Ziraat Bankasi . TR100001000235975208825001
Halkbank - TR170001200970200004000063
Vakifbank . TR480001500158007314539770
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